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31 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirilen çevrimiçi toplantıda aşağıdaki gündem konuşulup karara 
bağlanmıştır. 

 
1. Bölüm Lisans Programı güncelleme çalışmaları hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır. İstanbul 

Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü'nün Lisans 
Programı 2011 yılında güncellenmiş olması nedeniyle son on yıldaki teknolojik gelişmeler ve 
medya sektörünün ihtiyaçlarındaki değişimler gözetildiğinde bölüm programının 
güncellenmesi gerekliliği oluşmuştur. Bu bağlamda 02 Kasım 2020’de kurulan İletişim ve 
Tasarımı Lisans Müfredat Güncelleme Komisyonu 03.11.2020 ve 08.12.2020 tarihlerinde 
toplanmış ve yeni ders planı hakkında çalışmalara başlamıştır. Hazırlanan ilk taslak ders 
programın dış paydaşlara sunulmasına ve onların görüşleri alındıktan sonra yeniden toplantı 
yapılarak çalışmalara devam edilmesine karar verilmiştir. 

2. Pandemi sürecindeki uzaktan eğitim koşulları nedeniyle oluşabilecek öğrenim kayıplarını 
incelemek ve gerekli müdahaleleri yapabilmek adına öğrenciler ile toplantılar düzenlenmesine 
ve Yeni Eğitm Planı dahilinde 04 Ocak 2021’de yapılacak olan toplantıda tartışılmak üzere 
sertifika programlarının oluşturulmasına yönelik yapılmasına karar verilmiştir. 

3. 2019-2020 Bahar Dönemi’nde yapıldığı şekliyle 2020-2021 Bahar Dönemi’nde yapılacak olan 
final sınavlarındaki yazılı sınavlarda, sınav süresi boyunca dersin öğretim elemanı ve dersin 
CATS Sorumlusunun CATS Sohbet Odası’nda bulunması, sınavın düzenli ve kurallara uygun 
bir şekilde yapılması ve oluşabilecek herhangi bir teknik aksamayı Bölüm Uzaktan Eğitim 
Koordinatörü’ne iletmesi konusunda karar alındı.  

4. 2020-2021 Bahar Dönemi’nde açılması planan derslere karar verilmiş, ders dağılımı 
planlanmış, Fakültemizdeki diğer bölümler ile birlikte sunulacak olan dersler konusunda görüş 
birliğine varılmış, 2020-2021 Bahar Dönemi Ders Programı hazırlanmış ve programların 
UNITIME sistemine işlenmek üzere uygun formatta hazırlanması süreci başlatılmıştır.  
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